[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
[bookmark: bookmark1]сельского поселения « Село Заречный»                                                              ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07февраля 2024 г.                                                                                                 № 4

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 24.11.2023г. № 72 «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Село Заречный»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Заречный», рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 12.12.2023 № 3693-Б-14/2023, в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Заречный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 24.11.2023 № 72 «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Село Заречный» следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле постановления после слов «от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», » добавить слова «Соглашением о передаче сельскому поселению «Село Заречный» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 29.12.2023г.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

Глава администрации
сельского поселения «Село Заречный»                                   Е.А.Локтионова